
ESTADO DE SÃO PAULO 

RESOLUÇlO NQ 9/67 

A Cdmara Municipal de Cruzeiro usando de suas atribuições 

RESOLVE 

Artigo 19- Fica concedido o ti'tilo de "Cidadão Cruzeirense" ao 
Sr. José Campos. 

Artigo 2Q- Esta Resolução entrará em ZJigor na da.ta de sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrário. 

( 

1 

cado na Secretaria da Cdmara Municipal de Cruzeiro, em 17 
de nove.bode 1967. 

Asses or 
Expedttnte 




